2021 年11月18日

各 位

会社名        イメージ情報開発株式会社

代表者名      代表取締役社長 代永拓史

（コード番号 3803）

                                                                           問合せ先     経営管理部長 大谷智尋

                                                                               （TEL：03-5217-7811）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 辞任する取締役

 取締役（社外取締役） 神谷 和秀

２． 辞任年月日

 2021年11月18日

３． 辞任の理由

 当社と当該取締役が代表を務める企業とが、取引等を検討することとなったことから、社外取締役を

 辞任することといたしました。

４． その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上